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هشتگ

کی روش: پنجاه درصد شانس صعود داریم
کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری پیش از دیدار حساس 
هفته سوم ایران مقابل آمریکا گفت: »یک بازی ویژه برای ما خواهد بود. بازیکنان تیم ملی 
آمریکا در بازی های قبل مقابل انگلســتان و ولــز خیلی خوب بازی کردند. تیم های دیگر و 
به خصوص خودمان خیلی مســتمر خوب کار نکردیــم. می دانیم چه کار می کنیم. یک تیم 
خوب مقابل ماســت که ســازمان یافته هســتند. ما همان هدف را در ذهن خودمان داریم. 
امیــدوارم بازیکنان من خوب بازی کنند و مهارت های خود را جمع کنند و پیروز شــوند و 
امیدوارم که بتوانیم به نتایجی برســیم که راه را برای رسیدن ما به مرحله دوم هموار کند. 
بازی با آمریکا برای من یک روز به خصوص خواهد بود چراکه قبلا با لیگ باشگاهی آمریکا 
و فوتبال ملی این کشــور کار کرده ام، بنابراین عضوی از خانواده بزرگ فوتبال این کشــور 
بودم.« کی روش در پاسخ به این سوال که چقدر امیدوار به صعود است؟ گفت: »جام جهانی 
مســابقات کوتاهی است. ما 50درصد شانس صعود داریم. ممکن است همه چیز برای برنده 
بازی باشــد و برای بازنده چیزی نماند.« کی روش درباره اینکه خیلی از رسانه های انگلیسی 
و آمریکایی نمی خواهند کــه ایران صعود کند، ادامه داد: »هیچ اظهارنظری ندارم. باورم در 
زندگی این اســت که تیم فوتبال باید براســاس اخلاقیات کاری مبتنی باشد. باید بهترین 
کارهــای بازی قبل را تکرار کنیم اما اشــتباهات خودمان مقابل انگلیــس را تکرار نکنیم. 
یک چالش پیــش روی خودمان داریم. این بار می خواهیم صعود کنیم.« او درباره اظهارات 
کلینزمن درباره فرهنگ ایران گفت: »نقطه نظری درباره اظهارات کلینزمن ندارم!« کی روش 
درباره تغییر پرچم ایران در رسانه های اجتماعی فدراسیون فوتبال آمریکا افزود: »نمی توان 
با این کارهای روانی پیروز شد. باید به آنچه پدرم به عنوان مربی به من یاد داد، وفادار باشم. 
به من یاد داد که به فوتبال دروغ نگو. باید به ماموریت خودمان وفادار باشــیم. همانطور که 
کریم گفت ما به همه آرمان های بشری وفادار هستیم. چه درباره حقوق بشر یا نژادپرستی یا 
کودکانی که در مدارس به دلیل تیراندازی می میرند)اشاره به آزادی حمل سلاح در آمریکا(. 

ما می خواهیم لبخند را به صورت مردم بیاوریم و این ماموریت ما در اینجاست.«

برهالتر: دیدار با ایران بازی ناک اوت است
گرگ برهالتر ســرمربی تیم ملی آمریکا درباره استراتژی این تیم مقابل ایران گفت: »به 
خاطر داشــته باشید این یک بازی ناک اوت است . آتش زیادی با فشردگی زیاد به همراه 
خواهد داشــت  باید متعهد باشــیم و حملات متقابل داشته باشیم و باید بازی پرچالشی 
را داشــته باشیم که خودمان را آماده کرده ایم. تیمی که خوب باشد به مرحله بعد صعود 
می کند. تمام تمرکز ما روی بردن است و به مسائل دیگر فکر نمی کنیم. ما از مردم ایران 
پشــتیبانی می کنیم اما امشب یک بازی بزرگ اســت.« او درباره جنگ روانی رسانه های 
آمریکایی در حذف کلمــه ا... از پرچم ایران: »یک بار دیگر تنها چیزی که می گویم این 
اســت که ما و بازیکنان چیزی درباره این پســت نمی دانســتیم چیزی که می دانیم این 
اســت که این یک مسابقه اســت. تنها چیزی که می توانم بگویم این است که به خاطر 
اتفاقــی که افتاده عذرخواهی کنم.« برهالتر دربــاره تیم ملی ایران تصریح کرد: »حریف 
تیم قوی و خوبی اســت  که مقدمات آن از هشــت ســال پیش فراهم شده بود. آنچه در 
جام جهانی قبل دیدیم اســتفاده ایران از ضدحملات بــود. ایران مربی خیلی خوبی دارد 
که او را می شناســم. کی روش از نسل جهانی پرتغال است.« او درباره عدم خروج ناوهای 
آمریکایی از خلیج فارس گفت: »من با شــما موافقم. ورزش باید کشورها را به هم نزدیک 
کنــد. وقتی مقابل هم بازی می کنیــم باید فقط به فوتبال فکر کنیــم.« برهالتر درباره 
حرف های غیرمحترمانه کلینزمن درباره ایران افزود: »من اینجا آمده ام درباره بازی ایران 
و امریکا صحبت می کنم درباره کسی صحبت می کنید که اینجا نیست.« او درباره آشنایی 
کی روش گفت: »او یک ســال در آمریکا وقت گذاشــت تا جوانان را شناســایی کند. در 
۱۹۸۸ هم در آمریکا بازی می کرد. فکر می کنم او دانش زیادی دارد. بازی ســختی برابر 
ایران خواهیم داشــت. آنها در هر لحظه بهترین عملکرد را خواهند داشــت و ما هم باید 
بتوانیم واکنش متقابلی داشــته باشیم.« ســرمربی تیم ملی آمریکا درباره عملکرد خط 
میانــی ایران هم گفت: »بازی اول و دوم متفــاوت بود. حالا باید در بازی با ایران ببینیم 

چگونه می توانیم بازی را به نتیجه برسانیم.«

تصمیم شتابزده ای که شاید تیته بگیردناجی آلمانی ها که دست کم گرفته می شد
نیکلاس فولکروگ در ســومین بازی ملی اش، ناجی آلمان شــد تا با به 
ثمر رســاندن گل تســاوی برابر آلمان، امیدهای مانشافت برای صعود 

از گــروه را به صــدا درآورد. اما برخلاف آنچه تصور می شــود، این 
مهاجم 2۹ ســاله به یک باره در میادین ظاهر نشــده و در جریان 
ماجراجویــی برمن برای صعود به بوندس لیــگا طی فصل قبل با 

۱۹ گل و هشــت پاس گل، نقش کلیدی ایفا کرده اســت. او 
همچنین با توجه به تجربه بالای کسب شده در سطح دوم 
باشگاهی آلمان )24 گل در ۸5 بازی( باشگاه زادگاهش،  

هانوفــر را در فصل ۱۹-20۱۸ با ثبــت ۱4 گل که 
بهتریــن آمار بوندس لیگایی اش به حســاب می رود، 
در شــرایط خوبی نگه داشته بود. فولکروگ هشت 

گل هم برای رده های ســنی زیر ۱۹ و 20 آلمان 
زده ولی برای انجام اولین بازی ملی اش در رده 
بزرگســالان، خیلی صبر کرده است. این اتفاق 

بالاخره در جریان آخرین بازی دوســتانه مانشافت قبل 

از جام جهانی رخ داد و فولکروگ مقابل عمان بازی کرد و توانست اولین 
گل خود را هم برای کشــورش به ثمر برساند تا آلمان با یک گل برنده 
شــود. فولکروگ در بازی مقابل ژاپن هم بــه عنوان یار تعویضی وارد 
میدان شد و یازده دقیقه بازی کرد.  هانسی فلیک سرمربی آلمان در 
مورد اینکه چرا نیکلاس فولکروگ را به تیم ملی فراخوانده، اینطور 
گفته است: »نیکلاس بازیکن تعیین کننده ای است و علاوه بر این، 
نقش موثری در گلزنی ایفا می کند و از لحاظ آمادگی 
در شــرایط بسیار خوبی بســر می برد.« نکته جالبی 
که بیلد در مورد این ستاره 2۹ ساله آلمان فاش 
کرده، کاهش 30درصدی دستمزد این بازیکن به 
نسبت فصل گذشته است. موضوعی که ریشه در 
مشکلات شدید مالی وردربرمن دارد و فولکروگ هم متواضعانه 
بــا آن کنار آمد و با ثبت ۱0 گل در چهــارده بازی این فصل 
تیمش، دومین گلزن بوندس لیگا بعد از انکونکو و برترین گلزن 

آلمانی این لیگ لقب گرفته است.

نیمــار در اولین دیدار تیم ملی برزیــل در جام جهانی 2022 قطر برابر 
صربســتان از ناحیه مچ پا مصدوم شــد و از زمین بازی بیرون رفت. 

در آن بازی بازیکنان صربستان ۹ بار روی او خطا کردند تا ستاره 
پاری سن ژرمن تا بدین جای جام از این بابت رکورددار باشد. البته 
همین موضوع هم ســبب شد تا او به دلیل آسیب دیدگی تعویض 
شود. هرچند تیته ســرمربی برزیل پس از پایان این بازی تاکید 

داشت که نیمار مشکل خاصی برای ادامه کار و همراهی 
با برزیل نخواهد داشــت اما اشک های این بازیکن و 

همچنین ترک لنگان لنگان زمین نشــان می داد که 
شــرایط چندان هم خوب نیست. درنهایت اعلام 
شــد که گران قیمت ترین بازیکــن تاریخ فوتبال 
نمی تواند برزیل را حداقل تا پایان مرحله گروهی 
همراهی کنــد تا موجی از ناراحتی و نگرانی بین 

هــواداران و کادر فنی این تیم ایجاد شــود. البته 
تیته بازهم و در نشست خبری پیش از بازی با سوئیس 

گفت که اطمینان دارد نیمار در ادامه بازی ها به میدان خواهد رفت. در 
این میان یک نشریه برزیلی ادعا کرد که شرایط مچ پای نیمار بسیار 
بهتر شــده و این احتمال وجــود دارد که در صورتی که وضعیت 
ســرگروهی برزیل به اما و اگر کشیده شود، نیمار برابر کامرون 
هم به میدان برود. این درحالی است که نیمار خودش گفته که 
در صورت نیاز حاضر است با پای مصدوم هم برابر کامرون بازی 
کند اما درنهایت همه چیز بستگی به تصمیم تیته خواهد 
داشت. پزشکان برزیل اما دوره ریکاوری طولانی تری 
برای نیمار می خواهند و معتقدند بازگشــت او برابر 
کامرون بســیار خطرنــاک خواهد بــود چراکه او 
برای بازی هــای دور حذفی هم بایــد به اندازه 
کافــی ریکاوری کند و با توجه به اینکه ســابقه 
مصدومیت های طولانی ای را پیش از این داشته، 
باید دید سرمربی سلسائو درباره شماره ۱0 تیمش 

تصمیم شتابزده می گیرد یا خیر.

روز سوژه  روز روزچهره  ویژه 

تیم ملی کامــرون در دومین بازی مرحلــه گروهی جام جهانی 
2022 به مصاف تیم ملی صربســتان رفــت و این بازی جذاب 
درنهایت با نتیجه 3-3 به پایان رســید. این در حالی اســت که 
بازی تا دقیقه 63 با نتیجه 3-یک به سود صرب ها دنبال می شد 
و سپس در مدت سه دقیقه با درخشش وینسنت ابوبکار بازی به 
تساوی کشیده شــد. پس از ورود ابوبکار به زمین در دقیقه 55، 
تاکتیــک کامرونی ها برای گلزنی تغییر کرد و آن ها به جای نفوذ 
از جناحین، ارسال های بلند از خط دفاعی به عمق دفاع صرب ها 
را امتحان کردند. اتفاقی که باعث شــد با آفســایدگیری اشتباه 
ولیکوویچ، ابوبکار به واســطه آن یک گل بزند و گل تساوی بخش 
تیمش را هــم برای چوپو موتینگ مهیا کند. تقســیم امتیازات 

باعث شد هر دو تیم هنوز برای صعود به دور حذفی شانس داشته باشند. وینسنت ابوبکار هم با یک 
گل و یک پاس گل در مدت ۱۱ دقیقه بهترین بازیکن زمین شد.

میلان بورجــان دروازه بان تیم ملی کانادا و ســتاره بورجان در 
کرواســی در کنین بــه دنیا آمد اما در ســال ۱۹۹5 در جریان 
مبارزات اولوجا با خانواده به بلگراد و ســپس به کانادا مهاجرت 
کردند. همین باعث شــد تا هم پیش از بازی با کرواسی و هم در 
جریان بازی به شــدت مورد توهین قــرار بگیرد. او در مورد این 
ناسزا ها گفت: »این نشان می دهد که چه افراد کوچکی هستند، 
البتــه منظور من فقــط آن توهین کنندگان اســت. من توهین 
شــنیدم اما آنها باید روی خود و خانــواده خود کار کنند. ظاهرا 
آنها در خانه ناامید هســتند، بنابراین آن را بر سر شخص دیگری 
در اســتادیوم خالی می کنند. من فقط در واتســاپ 2056 پیام 
دارم. تماس ها به کنار. برای کرواسی در ادامه جام جهانی آرزوی 

موفقیت دارم. این یک تجربه خوب برای ماســت، پس از 36 سال در جام جهانی ظاهر شدیم. من از 
نتیجه ناامیدم، اما باید ادامه دهیم.«

پیش از بازی روز گذشــته کامرون و صربســتان، از اردوی تیم 
ملی کامرون خبر رســید که آندره اونانا از لیست کامرون حذف 
شده و به زودی قطر را ترک می کند. این درحالی است که اونانا 
سنگربان اصلی اینتر محسوب می شود و کامرونی ها امید زیادی 
به درخشش او داشــتند. گفته می شود دلیل این اتفاق، تصمیم 
ســرمربی اســت چون که او به اســتایل متفاوتی از دروازه بانی 
تاکیــد دارد، یعنی ســبک قدیمی آن. اونانــا هیچ قصدی برای 
تغییر استایلش ندارد. در جلسه تمرینی، اونانا روش رابرت سانگ 
ســرمربی تیم را مورد انتقاد قرار داد و اعلام کرد که سبکش را 
تغییر نمی دهد. در نتیجه تنش زیاد شده و اونانا که خودش هم 
دیگر نمی خواست در تمرین حضور پیدا کند، از ترکیب تیم ملی 

کشورش کنار گذاشته شد. بدین ترتیب دویس اپاسی سنگربان تیم ابحا عربستان تبدیل به سنگربان 
نخست کامرون در جام جهانی 2022 شد.

گلر کامرون ریجکت شد2056 ناسزا برای گلر کانادادرخشش در عرض 11 دقیقه

گروه ورزش/ جدالی بــه قیمت صعود و یا حــذف. اکوادور چهار 
امتیازی پس از غلبه بر قطر و تساوی مقابل هلند به مصاف سنگالی 
می رود که به نارنجی پوشــان باخت و میزبان را شکست داد. اکوادور 
برای صعــود کار راحت تری دارد. آنها با برد یا تســاوی بدون تردید 
راهی دور بعدی خواهند شد اما باخت شاگردان گوستاوو آلفارو مقابل 
شیرهای ترانگا اوضاع را پیچیده خواهد کرد. اکوادور اگر ببازد تنها در 
شرایطی راهی مرحله بعدی می شود که هلند باختی سنگین تر نسبت 
به آنها برابر قطر تجربه کند که اتفاقی بعید به نظر می رسد. پس رمز 
صعود سه رنگ ها تساوی و یا پیروزی است. طبیعتا کسب نتیجه بهتر 
نسبت به شاگردان فن خال باعث می شود تا اکوادور صدرنشین گروه 
نخست شود. تیم تحت هدایت آلیو سیسه کار دشوارتری برای صعود 
دارد. آنها بــدون تردید در صورت پیروزی دومین صعود خود به دور 
دوم را جشــن می گیرند و اگر هلند هم نتواند قطر را شکست دهد، 
صدرنشــینی نصیب نماینده قاره سیاه خواهد شد. آنها اگر شکست 
بخورند بدون شــک از راهیابی به دور بعدی بازمی مانند و تساوی هم 
برای آنها نتیجه فوق العــاده ای نخواهد بود چراکه باید منتظر باخت 
سنگین هلند به قطر باشند تا بتوانند در قامت تیم دوم به مرحله دوم 
برسند. سنگال در دو مصاف با تیم های آمریکای جنوبی در جام جهانی 

بردی نداشته ولی در تنها رویارویی با اکوادور به برتری رسیده است.

بکش تا کشته نشوی

گروه ورزش/ بعد از یورو 20۱6، ایــن دومین رویایی ولز و انگلیس در 
یک تورنمنت معتبر است. دو تیم بریتانیایی که جایگاه کاملا متفاوتی در 
فوتبال دارند. انگلیس یکی از مدعیان همیشگی به حساب می آید اما ولز 
تازه برای دومین بار شانس حضور در این مسابقات را به دست آورده است. 
سه شــیرها با چهار و ولز با یک امتیاز پا به این دیدار می گذارند. شاگردان 
گرت ســاوتگیت به احتمال بسیار زیاد راهی مرحله بعدی خواهند شد و 
امکان حذف شان بسیار اندک است. آنها در صورت پیروزی مقابل ولز بدون 
تردید سرگروه می شوند. قهرمان جام جهانی ۱۹66 در صورت تساوی هم 
بدون شک به مرحله بعدی خواهد رفت اما اگر ایران از سد آمریکا بگذرد، 
انگلیس به عنوان تیم دوم به یک هشتم نهایی می رسد. انگلیس در صورت 
شکســت برابر اژدهای سرخ، چهار امتیازی می ماند و با این تیم هم امتیاز 
می شود. پیروزی آمریکا مقابل ایران، یانکی ها را هم چهار امتیازی می کند. 
تساوی آن دو تیم، ایران را چهار امتیازی خواهد کرد و پیروزی شاگردان 
کی روش باعث می شــود تا آنها شش امتیازی شوند. چهار امتیازی شدن 
رقبا و تساوی شان با انگلیس باز هم نمی تواند خطر زیادی برای سه شیرها 
ایجاد کند چراکه ســفیدها تفاضل گل بسیار خوبی دارند و حتی ممکن 
است با باخت هم ســرگروه شوند. ولز اما برای صعود باید از سد انگلیس 
بگذرد و امیدوار باشــد ایران، آمریکا را شکست ندهد. تیم راب پیج در آن 

حالت اگر تفاضل گلش بهتر از رقبا باشد به دور دوم می رسد.

ماموریت غیرممکن اژدها مقابل همسایه

چهــار بازی، چهار بــرد، ۱۱ گل زده و فقط یک گل خورده. این آمار 
ترســناک تیم ملی فوتبــال هلند در مصاف با تیم های آســیایی در 
جام جهانی بوده اســت. آنها پس از غلبه بر تیم های ایران، عربستان، 
کره جنوبی و ژاپن حالا مهیای مصاف با قطر می شــوند و می خواهند 
رکورد صددرصدی خود را حفظ کنند. در ســوی مقابل قطر حضور 
دارد. عنابی ها تا همین جا هم بدترین میزبان تاریخ جام جهانی بوده اند 
و شانسی برای رسیدن به مرحله یک هشتم نهایی ندارند. با این وجود 
فیلکس سانچز و شــاگردانش برای پایانی آبرومند انگیزه های ویژه ای 
دارند و دوست ندارند با سه شکست جلوی دیدگان هواداران شان بیش 
از پیش تحقیر شــوند و اولین تیم صفر امتیازی جام بیست ودوم لقب 
بگیرند. باخت های 2-صفر و 3-یک مقابل اکوادور و سنگال نشان داد 
که آنها چقدر در فاز تدافعی با مشکل روبه رو هستند و مدافعان این تیم 
دستپاچه عمل می کنند. بدون تردید تکرار این اشتباهات برابر هلند 
منجر به ثبت یک شکست سنگین دیگر برای نماینده آسیا خواهد شد. 
نارنجی پوشان با کســب امتیاز در این دیدار بدون شک راهی مرحله 
بعدی می شوند. سرگروه شدن آنها ولی بستگی به نتیجه بازی اکوادور 
و ســنگال دارد. هلند به همراه سه رنگ ها با چهار امتیاز و تفاضل گل 
2+ کاملا شــبیه به هم عمل کرده اند ولی امتیاز نماینده اروپا در این 
است که نســبت به اکوادور کار راحت تری دارد و باید به مصاف قطر 
برود. سرگروه شدن در گروه نخست بسیار مهم است چراکه تیم دوم 
این گروه به احتمال فراوان می بایست با انگلیس روبه رو شود و طبیعتا 
سه تیم دیگر گروه دوم گزینه بهتری نسبت به سه شیرها خواهند بود. 
عنابی ها در بهترین شــرایط می توانند رتبه سوم را به خود اختصاص 
دهند که آن هم بسیبار بعید است. تفاضل گل قطر 4- است. قهرمان 
جام ملت های آسیا در سال 20۱۹ باید هلند را شکست دهد و امیدوار 
باشــد اکوادور هم با نتیجه ای خوب از سد سنگال بگذرد تا قطری ها 
بتوانند در رده ســوم قرار بگیرند. امکان وقوع این اتفاق حتی در جام 

بیست ودوم که جام شگفتی ها بوده هم بسیار بعید به نظر می رسد.

در حاشــیه بازی حساس ولز و انگلیس اما شائبه هایی درخصوص 
خداحافظی گرت بیل ستاره از تیم ملی ولز منتشر شد ولی ستاره 
ولزی این موضوع را رد کرد. گرت بیل در پاســخ به این سوال که 
آیا بــازی برابر انگلیس می تواند آخرین بازی بین المللی او در 33 
سالگی باشــد، به طور خلاصه اما واضح گفت: »نه!« بازیکن سابق 
رئال مادریــد 0۱۱ بازی ملی برای تیم ولز انجام داده اســت و با 
04 گل بهترین گلزن تاریخ این کشــور است. او اخیرا راهی لس 
آنجلس اف ســی شــد. تیم او یعنی ولز برای این که شانسی برای 
صعود به مرحله یک هشــتم نهایی داشته باشــد، باید در مقابل 
انگلیس در ورزشــگاه احمد بن علی به پیروزی برسد. بیل گفت: 
»بدیهی اســت که ما از نتایج خود در این دوره ناامید شده ایم اما 
فوتبال همین اســت. درخشش در جام جهانی کار آسانی نیست. 
46 ســال صبر کردیم تا دوباره در جام جهانی بازی کنیم.« راب 
پیج، سرمربی تیم ملی ولز نیز گفت: »ما خیلی سخت کار کرده ایم 
تا این جا باشــیم و باید عملکردی داشته باشیم که هواداران ما به 
آن افتخار کنند.« گفتنی اســت یک شنبه شب خبری از درگیری 
شدیدی میان هواداران دو تیم انگلیس و ولز در آستانه بازی این 
دو تیم مخابره شــد. ضمن این که پلیس بریتانیا تخمین زده که 
ولز و انگلیــس امروز از حمایت بیش از 2۱ هزار هوادار در داخل 
ورزشــگاه احمد بن علی برخوردار خواهنــد بود.تقاضا برای بازی 
آخر گروه B باعث شــده است که بسیاری از هواداران بلیت های 
فروخته نشــده را خریداری کنند. بیشــترین تقاضا از سوی اتباع 
انگلیسی و ولزی مستقر در قطر، منطقه خلیج فارس و خاورمیانه 
است که پروازها به ســمت قطر نسبتاا ارزان و فراوان است. اکثر 
0003 هــوادار ولــز و 0054 هوادار انگلیس که از بریتانیا ســفر 
کرده اند در خــارج از قطر و عمدتا در دبــی اقامت دارند. پلیس 
انگلیــس رفتار هواداران ولز و انگلیــس را تاکنون در جام جهانی 

تحسین کرده و حتی یک نفر دستگیر نشده است.

 همه چیز برای سرگروهی 
نارنجی ها آماده است

 بیل خداحافظی در ۳۳ سالگی را 
تکذیب کرد

کدوس دوست داشتنی کابوس کره شدکامبک و کامبک تر

ببرهای بی دندان در آستانه حذف شیرهایی که واقعا رام نشدند
گروه ورزش/ ســومین بــازی پرگل جام جهانــی 2022 احتمالا جذاب ترین 
مســابقه این دوره تا به اینجا بود. بازی ای که شش گل داشت اما مانند مسابقه 
اسپانیا-کاســتاریکا و انگلیس-ایران یک  طرفه نبود و سهم هرکدام از تیم های 
صربستان و کامرون سه گل بود. نکته جالب این است که همه این شش گل در 
حدود 30 دقیقه به ثمر رسید. صربستان پس از شکست 2-صفر مقابل برزیل به 
ورزشگاه الجنوب آمده بود و کامرون نیز با تحمل باخت یک-صفر برابر سوئیس 
پا به دومین مسابقه اش در جام بیست ودوم گذاشت. هر دو در سودای زدن گل و 
تصاحب امتیاز بودند. باخت تقریبا حکم به حذف می داد و تساوی با اینکه نتیجه 
مطلوبی نبود اما اجازه می داد تا هر دو تیم در هفته سوم هم شانس صعود داشته 
باشند. شاگردان دراگان استویکوویچ عطش بیشتری برای گلزنی داشتند. آنها در 
همان دقایق ابتدایی صاحب دو، سه موقعیت قابل توجه هم شدند اما بی دقتی 
الکساندر میتروویچ باعث شد تا دروازه سنگربان جدید شیرهای رام نشدنی یعنی 
دویس اپاسی باز نشــود. گلری که به جای آندره  اونانا در ترکیب بود. دروازه بان 
اینتر به دلیل اختلاف با ریگوبرت ســانگ از لیســت تیمش کنار گذاشته شده 
بود. کامرون برخلاف جریان مســابقه در دقیقه 2۹ به گل رســید. ژیان کارلس 
کاستلاتوی پیش تاخته توپ ارسالی از سوی چوپوموتینگ را در دهانه دروازه به 
گل تبدیل کرد تا نخستین گل سبزپوشان در جام بیست ودوم به ثبت برسد. این 
گل صرب ها را عصبانی کرد و باعث شد تا فشار خود را دوچندان کنند. اتفاقی 
که برای این تیم کارســاز بود. ابتدا اســتراهینجا پاولوویچ موفق شد در اولین 
دقیقه از وقت های تلف شــده روی پاس زیوکوویچ حساب کار را یک-یک کند. 
یک دقیقه بعد نوبت به سرگی میلنکوویچ ساویچ، ستاره لاتزیو رسید تا با شوتی 
که می شــد آن را مهار کرد، عقاب ها را به گل دوم برساند و کامبک این تیم را 

تکمیل کند. در نیمه دوم هم نماینده اروپا شــروع بهتری داشت. آنها در دقیقه 
53 یکی از زیباترین گل های جام را به ثمر رســاندند. همکاری تیمی بازیکنان 
سفیدپوش باعث شد تا زیوکوویچ، میتروویچ را مقابل دروازه خالی صاحب توپ 
کند. ماشــین گلزنی فولام هم به بدبیاری هایش در این جام پایان داد و حساب 
کار را 3-یک کرد. به نظر می رسید کار نماینده آفریقا تمام شده و آنها قرار است 
با متحمل شدن نهمین باخت متوالی در جام جهانی به رکورد مکزیک برسند اما 
تعویض طلایی ریگوبرت ســانگ ورق بازی را برگرداند. وینسنت ابوبکار، مهاجم 
کهنه کار شیرها به جای هونگلا در دقیقه 55 وارد زمین شد. پاس پشت مدافعان 
کاستلاتو به ابوبکار رسید و این بازیکن تنومند پس از عبور از سد یک بازیکن، با 
یک چیپ تماشایی گل دوم تیمش را به ثمر رساند. گلی که به وسیله کمک داور 
ویدیویی مورد تایید قرار گرفت. کامرون برای زدن گل مساوی بر شدت حملات 
خود افزود و ســه دقیقه بعد از گل دوم، یعنی در دقیقه 66 نتیجه را برابر کرد. 
این بار ابوبکار در نقش پاس گل دهنده ظاهر شد. او باز هم از تله آفساید گیری 
ناشــیانه صرب ها عبور کرد و اریک ماکسیم چوپوموتینگ را مقابل دروازه بدون 
ســنگربان قرار داد تا مهاجم بایرن کامبک صربستان را با کامبکی تماشایی تر 
پاســخ دهد. بازی درنهایت با همین نتیجه تمام شد تا هر دو تیم یک امتیازی 
شوند. تســاوی ای که بیشتر از هر تیمی به نفع ســوئیس شد. حالا کامرون و 
صربستان برای راهیابی به دور دوم می بایست در روز آخر به ترتیب از سد برزیل 
و سوئیس بگذرند تا همچنان شانس صعود داشته باشند. صربستان)یوگسلاوی 
سابق( پس از پیروزی برابر زئیر در سال ۱۹74 موفق به شکست هیچ تیمی از 
آفریقا نشده  و کامرون نیز همچنان تعداد پیروزی هایش مقابل نمایندگان اروپا 

روی عدد یک باقی ماند؛ یک پیروزی در ۱۸ رویارویی.

گروه ورزش/ با شکست کره جنوبی مقابل غنا، حالا تمام تیم های آسیایی در 
جام بیســت ودوم حداقل یک شکست را تجربه کرده اند. با ذکر این نکته که 
جنگجویان تائه گوک در کنار قطر تنها تیم های قاره کهن هستند که تا پایان 
هفته دوم دور گروهی بردی را به دست نیاورده اند. در سوی مقابل ورق برای 
آفریقایی ها به زیباترین شــکل ممکن برگشت. پنج تیم این قاره که در هفته 
اول با ســه باخت و دو تساوی به کارشان خاتمه داده بودند، در هفته دوم به 
سه برد، یک تســاوی و یک باخت دست یافتند تا پیشرفتی هشت امتیازی 
داشته باشند. غنا، سومین تیم از قاره سیاه بود که موفق شد به برتری برسد. 
شــاهد دهمین تقابل دو تیم بودیم که بــرای اولین بار در جام جهانی برگزار 
می شــد. شــاگردان اوتو آدو با پیروزی در این مسابقه کفه ترازو را به سمت 
خود سنگین تر کردند. سفیدپوشان باخت 3-2 مقابل پرتغال را با بردی 2-3 
جبران کردند. پیروزی ای که به دست آوردنش اصلا ساده نبود. نماینده آفریقا 
در نیمــه اول صاحــب همه چیز بود و مزد عملکرد خــوب خود را با دو گل 
گرفت. ابتدا محمد سالیسو، مدافع پیش تاخته این تیم در دقیقه 24 و سپس 
محمد کدوس در دقیقه 34 توانستند دروازه کیم سئونگ گیو را فرو بریزند و 
با برد 2-صفر به رختکن برونــد. پائولو بنتو تیمش را با چهره ای متفاوت به 
میدان برگرداند. همه انتظار داشتند تا سون هیونگ مین در این دیدار ستاره 
تیمش باشــد اما به جای سون شــاهد نمایش فوق العاده ای از سونگ بودیم. 
چو گوئه ســونگ ۱۸۸ سانتی متری با اســتفاده از فیزیک فوق العاده خود دو 
بــار طی دقایق 5۸ و 6۱ توپ را به تور دروازه لاورنس آتی زیگی چســباند و 
باعث شد همه چیز به تعادل کشیده شود. انتظار می رفت اگر تیمی قرار است 
گل بزند آن تیم کره جنوبی باشــد اما ستاره ای به نام محمد کدوس تصمیم 

داشــت کادویی سه امتیازی را به مردم کشورش تقدیم کند. مهاجم زهردار 
تیم آژاکس آمســتردام در دقیقه 6۸ توپی که از زیر پای اینیاکی ویلیامز در 
رفته بود را با بغل پایی دقیق به گل تبدیل کرد تا ســتاره های ســیاه به یک 
برد دلچسب دست پیدا کنند و به جام برگردند. غنا، تساوی یک-یک مقابل 
اســترالیا در جام جهانی 20۱0 را به برد 3-2 در سال 2022 مقابل کره ارتقا 
داد تا روند شکســت ناپذیری مقابل تیم های آسیایی را حفظ کند. در طرف 
دیگر داســتان، ببرهای آســیا بودند که باز هم درگیر سندروم بازی  دوم دور 
گروهی در جام جهانی باقی ماندند. آنها حالا در ۱۱ حضور خود در جام جهانی 
با رکورد هفت باخت و چهار تســاوی در دیدارهای دوم روبه رو هستند. کره 
همچنین برای دومین بار متوالی برابر نمایندگان آفریقا در جام جهانی شکست 
خورد تا از اولین و آخرین بردش برابر تیم های این منطقه ۱6 ســال بگذرد. 
ستاره های سیاه با یک تسویه حساب به سراغ تسویه حسابی دیگر می روند. آنها 
در جام جهانی 20۱4 به پرتغالی که هدایتش به عهده پائولو بنتو بود 2-یک 
باختند تا شــانس صعود به دور یک هشتم نهایی را از دست بدهند. حالا پس 
از هشت سال انتقام آن باخت گرفته شد. شاگردان اوتو آدو اکنون در اندیشه 
یک انتقام دیگر هســتند. آنها باید در ســومین بازی دور گروهی به مصاف 
اروگوئه بروند و پس از ۱2 ســال با لوئیز ســوارز ملاقاتی دیگر داشته باشند. 
چه کسی است که نداند در دور یک چهارم نهایی آن تورنمنت چه اتفاقی رخ 
داد. آن هند، آن پنالتی، آن تیر دروازه و آن حذف تراژیک. کره برای سومین 
صعود نیازمند یک برد اســت. آنها باید بدون پائولو بنتوی پرتغالی که پس از 
سوت پایان بازی با غنا کارت قرمز گرفت به مصاف کریس رونالدو و دوستان 

پرتغالی اش بروند تا غیرممکن را ممکن کنند.

گروه B: ولز- انگلیسگروه A: اکوادور- سنگال/ هلند- قطر
گزارش تصویری

مجری معروف قطری رباط پاره کرد!
حسن الشهرانی، مجری تلویزیون قطر که یک شنبه 
در حین پوشش خبری مسابقات جام جهانی بی هوش 
و در میان حیرت هواداران با آمبولانس به بیمارستان 
منتقل شــده بود، دیروز با بهبود نســبی شرایط خود 
درباره دلیل این اتفاق صحبت کرد و گفت: »لحظه 
ســختی بود. الان احســاس بهتــری دارم و به زودی 
بــه اجرا برمی گــردم. از همه کســانی که برای من 
آرزوی بهبودی کردند، تشــکر می کنم. همچنین از 
شــیخ جاســم بن حمد آل ثانی که من را برای درمان 
پارگی رباط که در اثر افتادن روی زانوی چپم برایم 
پیش آمد، به بیمارستان اسپیتار ارجاع داد، ممنونم.« 
الشــهرانی درباره دلیل بی هوشی خود توضیح داد: 
»در یک روز کاری طولانی، از ســاعت نه صبح 
زیر نور آفتاب و در میان ازدحام و شــور و شــوق 
هواداران حضور داشتم و در حالی که برای پوشش 
مســابقات جام جهانی در خارج از ورزشــگاه بودم، 

دچار افت فشار خون و گرمازدگی شدم.«

مسی با پاس مزخرف من گل زد
تیم ملی آرژانتین با درخشــش مسی که گل اول این 
تیم برابر مکزیک را به ثمر رساند موفق شد اولین 
بردش در جام جهانی 2022 قطر را در دومین دیدار 
مرحله گروهی به دست آورد. پاس این گل تماشایی 
را کــه از بیــرون محوطــه جریمه و با یک شــوت 
دیدنــی وارد دروازه حریف شــد، دی ماریا ارســال 
کرد اما معتقد است که درخشش مسی باعث شده که 
این توپ درنهایت به گل تبدیل شــود. او گفت: »من 
پاس مزخرفی برای او ارسال کردم اما مسی همیشه 
راه حلــی برای همه چیز پیدا می کند. چیزی که مهم 
است این است که توپ به او رسید و درنهایت به گل 
تبدیل شــد. قبل از گل با مسی حرف زدم و او گفت 
که مکزیک عقب کشــیده و ســعی دارد فضا را در 
محوطه جریمه ببندد و همین باعث می شود فضایی 
جلوی خط دفاعی آن ها ایجاد شود. او از همان فضا 
گلی فوق العاده به ثمر رســاند. من هیچ کلامی برای 
توصیف او ندارم. این شــانس را داشتم که در سطح 
باشگاهی با بهترین بازیکن دنیا بازی کنم و 14 سال 
در تیــم ملی بــا او هم بازی بودم. برای من، لئو همه 

چیز است.«

بازی های امروز برنامه 

خبر

 برنامه بازی های فردا
 اکوادور - سنگال؛ ساعت ۱۸:30؛ ورزشگاه الخلیفه 

 هلند - قطر؛ ساعت ۱۸:30؛ ورزشگاه البیت
 ولز - انگلیس؛ ساعت 22:30؛ ورزشگاه احمد بن علی

 ایران - آمریکا؛ ساعت 22:30؛ ورزشگاه الثمامه

معروف شدن با تهدید مسی!
حواشــی رویارویی تیم ملی آرژانتین با تیم ملی 
مکزیک که با پیروزی 2-صفر شــاگردان لیونل 
اســکالونی همراه بود همچنان ادامه دارد. مسی 
در این بازی موفق شد گل اول تیمش را با شوتی 
تماشــایی وارد دروازه حریف کند تا زمینه ســاز 
کســب اولین سه امتیاز آرژانتین پس از شکست 
برابر عربستان ســعودی در اولین بــازی مرحله 
گروهی جام جهانی 2022 قطر شود. تصاویری از 
جشــن و پایکوبی بازیکنان این تیم در رختکن 
آرژانتین منتشــر شــد که نــکات جالبی در آن 
دیده می شــد و واکنش های بســیاری را نیز به 
همراه داشت. در این تصویر مسی در حالی دیده 
می شد که به پرچم مکزیک ضربه می زند و حتی 
بعضــی از کاربران در شــبکه های اجتماعی او را 
متهم کردند که او از این پرچم برای تمیز کردن 
زمین رختکن تیم ملی کشــورش در ورزشــگاه 
اســتفاده کرده است. همین اتفاق خشم بسیاری 
از هواداران مکزیک را به دنبال داشت و در راس 
آنها آلوارس بوکســور مکزیکی قــرار دارد که به 
نظر می رســد از دیدن این تصاویر و شنیدن این 
شایعات بسیار عصبانی است. او با انتشار توییتی 
در صفحه اش در این باره نوشت: »دیدم که مسی 
با پرچم و پیراهن من زمین را تمیز کرده است. او 
باید به درگاه خدا دعا کند که من پیدایش نکنم. 
همانطور که من به آرژانتیــن احترام می گذارم، 
او هــم باید به مکزیک احترام بگذارد! من درباره 
کل این کشــور صحبت نمی کنــم بلکه منظور 
من کارهای مزخرفی اســت که مسی انجام داده 
است.« البته بسیاری معتقد هستند این بوکسور 
به دنبال خودنمایی و معروف شــدن با نام مسی 

است!


